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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie hali sztucznego lodowiska przy 
ul. Siedleckiego, zgłoszoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 6 czerwca 2008 r., 
uprzejmie informuję: 

Zgodnie z zakresem rzeczowym zadania inwestycyjnego „Modernizacja sztucznego 
lodowiska przy ul. Siedleckiego 7” w 2008 r. kontynuowana jest modernizacja wnętrza hali 
sztucznego lodowiska. Obejmuje ona przebudowę trybun oraz przebudowę instalacji 
znajdujących się w obiekcie. Realizowany aktualnie zakres modernizacji hali nie przewiduje 
zwiększenia pojemności trybun ponad 1300 miejsc siedzących. 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie prowadzi z urzędu 
postępowanie administracyjne w sprawie przebudowy hali sztucznego lodowiska przu ul. 
Siedleckiego 7 w Krakowie pod sygnaturą znak: ROiKI. PMR/MBU-7355-335/07, w toku 
którego gromadzony jest materiał dowodowy. Z dotychczas zgromadzonych w aktach sprawy 
dokumentów wynika, Ŝe inwestor w dniu 15 października 2007 r. dokonał zawiadomienia 
o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych (14 listopada 2007 r.) w oparciu 
o ostateczną decyzję pozwolenia na budowę wydaną z upowaŜnienia Prezydenta Miasta 
Krakowa znak: AU-01-2.MLE.73532-1168/05 z dnia 14 grudnia 2005 r. dotyczącą 
„Przebudowy hali sztucznego lodowiska - przebudowy wnętrza wraz z instalacjami 
wewnętrznymi i wymianą obudowy zewnętrznej, przy ulicy Siedleckiego 7 w Krakowie, dz. 
nr 292/1 obr.17 Śródmieście”. W ramach tego postępowania w dniu 12 czerwca 2008 r. 
przeprowadzona została kontrola w obiekcie. Wyniki kontroli pozwolą na podjęcie dalszych 
czynności w tej sprawie. 

W powyŜszej sprawie prowadzonej z urzędu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] (zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego - Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1091 z późn. zm.) nie 
jest stroną postępowania administracyjnego. O wynikach prowadzonego postępowania 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] zostanie 
poinformowany po wydaniu decyzji przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 



Uprzejmie informuję, Ŝe aktualnie opracowywane jest studium wykonalności budowy 
łącznika kolejowego na odcinku Kraków Zabłocie - Kraków Krzemionki, w ramach którego 
planuje się przebudowę nasypu kolejowego w sąsiedztwie hali lodowiska, tak aby 
wybudować parking na 500 miejsc postojowych oraz w górnej części przystanek kolejowy 
Kraków - Grzegórzki. 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Wydział Spraw Społecznych 
3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

5. Biuletyn Informacji Publicznej 

6. A/a 


